
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 1344 DEL 11/07/2022

OGGETTO: Controllo sanitario del Personale .Approvazione preventivo - numero 5 visite
cardiologiche per approfondimento - ai sensi del d.lgs. n. 81/2008. Assunzione
impegno di spesa.

CIG: ZC736EBC80

IL DATORE DI LAVORO

VISTO: Il Decreto del Vice Presidente n 71 del 02/12/2021 di nomina del Datore di Lavoro Ing.Salvatore
Minicozzi

SENTITO il medico competente dott.ssa Fernanda Materazzo che ha rappresentato la necessità, in esito ai
referti consegnati dal medico cardiologo dr. Gitto Vincenzo, di sottoporre a ulteriore approfondimento
diagnostico n. 4 dipendenti, richiedendo n. 3 Ecocardiogramma con test da sforzo, e n.1 ecocardiogramma , al
fine di consentire approfondita e regolare attività di Sorveglianza Sanitaria;

CONSIDERATA la necessità di provvedere senza indugio alla effettuazione degli esami cardiologici
evidenziati, si è ritenuto di dover procedere con tempestività accogliendo l’offerta di preventivo del dott. Gitto
Vincenzo pervenuto in data 14/04/2022, che si è dichiarato disponibile e assicurare la predetta prestazione al
seguente costo: ecocardiogramma e test da sforzo per €.100,00 euro; solo ecocardiogramma € 50.00;

CONSIDERATO inoltre la necessita di sottoporre a visita cardiologica + ecg a n.1 dipendente che non ha
ancora fatto la suddetta visita allo stesso costo di 50,00 euro come da preventivo di cui alla determina 191 del
3/2/2022;

RITENUTO doversi provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa di € 400,00 per approfondimento
visite cardiologiche del personale Tecnico e di Vigilanza sul corrente capitolo 2516 di bilancio 2022;

Per tutte le motivazioni sopraesposte
D E T E R M I N A

Per motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
Di affidare al cardiologo dott. Vincenzo Gitto con studio in via S.Rosa n. 10 BN il servizio di: n. 1 visita
Cardiologica e ECG al costo di 50,00, e n. 1 ecocardiogramma al costo di 50,00, n. 3 ecocardiogramma e test
da sforzo al costo di 100,00 euro ognuno;



2

Di impegnare la somma di € 400, 00 sul cap. 2516 esercizio finanziario 2022 per il controllo attività
sanitaria del personale tecnico e di vigilanza;

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

ADEMPIMENTI DEL Datore di Lavoro

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.05 2516 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

532 N. 1748 € 400,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

GITTO VINCENZO

Descrizione Impegni Assunti

Controllo sanitario del Personale .Approvazione preventivo - numero 5 visite cardiologiche per approfondimento - ai
sensi del d.lgs. n. 81/2008. Assunzione impegno di spesa.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


